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TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu 
büyükelçilere yemek verdi

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisar-

cıklıoğlu, 2’nci Büyükelçiler Konferansı için Ankara’da bulunan 

büyükelçilere yemek verdi. Yemeğe iki yüze yakın büyükelçinin 

yanı sıra Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu da katıldı. 

Ankara Rixos Otel’de düzenlenen yemekte bir konuşma yapan 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB’un devlet bütçesinden hiç-

bir katkı almayan, aksine bütçeye büyük katkı sağlayan bir kuruluş olduğunu söyledi. Eskiden 

büyükelçilere ulaşmanın zor olduğunu, ancak bugün büyükelçilerin iş adamlarının arkasında 

olduğunu vurgulayan Hisarcıklıoğlu, bunu bir “zihniyet devrimi” olarak nitelendirdi. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, 2003-2008 yılları arasında ülkede büyük değişim yaşandığını 

belirterek, on iki olan organize sanayi bölgesi (OSB) sayısının şimdi iki yüze ulaştığını ifade etti. 

Bugün Avrupa’da satılan üç televizyondan birinin Türk malı olduğunu belirten Hisarcıklıoğlu, 

birkaç ildeki ihracat potansiyelinin de on iki ile yayıldığını ve bugün bu illerde 1 milyar dolarlık 

ihracat potansiyelinin olduğunu söyledi. Bütün bunlarda Türk diplomasisinin büyük katkısının 

bulunduğunu ifade eden Hisarcıklıoğlu, “Bütün mesele, 

zengin olmak istiyoruz. Bizler işvereniz. Sizler bize yar-

dımcı olmazsanız ileride sizin çocuklarınız iş bulamaz. 

Sizlerin çocuklarına biz iş vereceğiz” dedi. 

DAVUTOĞLU: LOBİ DESTEĞİMİZ EKSİK
Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu da yaptığı ko-

nuşmada bilim, devlet ve iş adamlarının bir ülkenin var 

olmasındaki üç önemli unsur olduğunu söyledi. Bilim 

adamlarının ufuk açtığını, devlet adamlarının yol açan-

ları yönlendirdiğini, iş adamlarının ise dönüştürücü gö-

revini üstlendiğini ifade eden Davutoğlu, bir toplum-

da sağlıklı bir işletmenin var olması durumunda o ül-

kenin dünyanın ortak aktörlerinden birisi olacağını vur-

guladı. Dış politikada bütün unsurları gözeterek plan-

lama yapma zorunda olduklarını vurgulayan Davutoğ-

lu, diplomasi hayatında kadrolu olarak çalışanların attı-

ğı her adımın işlerini kolaylaştırdığını, kadrosuz olarak 

nitelendirdiği iş adamlarının ise kazandığı her kuruşun 

kendileri için bir mevzi olduğunu ifade etti. Vizeler ko-

nusunda yapılan çalışmalara değinen Davutoğlu, “Açı-

lan o yollardan iş adamları yürümezse hiçbir anlamı ol-

maz” diye konuştu.

Ankara’daki 2’nci Büyükelçiler Konferansı’na katılan büyükelçilere bir yemek veren 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, ihracatın büyümesinde büyükelçilerin 
katkısının önemli olduğuna dikkat çekerek, eskiden ulaşmakta zorlandıkları 
büyükelçilerin bugün iş adamlarının arkasında olduğunu anlattı. 

> >> >  TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, büyükelçilere 
hitap ettiği konuşmasında 2003-2008 yılları arasında 
ülkede büyük değişim yaşandığına işaret ederek, 
diplomasideki değişimi ise bir “zihniyet devrimi” 
olarak nitelendirdi.

> >> >  Dışişleri 
Bakanı Ahmet 
Davutoğlu ve 
TOBB Başkanı 
M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu.
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